
 ottobre Lunedì 01/10 Martedì 2/10 Mercoledì 3/10 Giovedì 4/10 Venerdì 5/10

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

 ottobre Lunedì 08/10 Martedì 09/10 Mercoledì 10/10 Giovedì 11/10 Venerdì 12/10

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

 ottobre Lunedì 15/10 Martedì 16/10 Mercoledì 17/10 Giovedì 18/10 Venerdì 19/10

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

 ottobre Lunedì 22/10 Martedì 23/10 Mercoledì 24/10 Giovedì 25/10 Venerdì 26/10

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

 INGLESE SCIENTIFICO 

aula da 60 11-13

09-12 INCONTRO 

MATRICOLE  

INFORMATICA 09-12 AULA 

SCUOLA MEDICINA CSO 

DOGLIOTTI 38

 INGLESE SCIENTIFICO 

aula da 60 11-13

C.d.L. in Logopedia         1° Anno - I° Semestre A.A. 2018/19

 INGLESE SCIENTIFICO 

aula da 60 11-13

INFORMATICA 09-12 AULA 

SCUOLA MEDICINA CSO 

DOGLIOTTI 38

INAUGURAZIONE  

ANNO 

ACCADEMICO

07/01/2019



novembre Lunedì 29/10 30-ott Mercoledì 31/10 Giovedì 1/11 Venerdì 2/11

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

novembre Lunedì 5/11 Martedì 06/11 Mercoledì 07/11 Giovedì 08/11 Venerdì 09/11

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

novembre Lunedì 12/11 Martedì 13/11 Mercoledì 14/11 Giovedì 15/11 Venerdì 16/11

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

novembre Lunedì 19/11 Martedì 20/11 Mercoledì 21/11 Giovedì 22/11 Venerdì 23/11

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

dicembre Lunedì 26/11 Martedì 27/11 Mercoledì 28/11 Giovedì 29/11 Venerdì 30/11

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

 INGLESE SCIENTIFICO 

COMPLEMENTO

INFORMATICA 09-12 AULA 

SCUOLA MEDICINA CSO 

DOGLIOTTI 38

 INGLESE SCIENTIFICO 

aula da 60 11-13

 INGLESE SCIENTIFICO 

aula da 60 11-13

F
e
st

a

GUGLIELMINO SCIENZE 

LOGOPEDICHE 10.30-12.30

INFORMATICA 08-11 AULA 

SCUOLA MEDICINA CSO 

DOGLIOTTI 38

 INGLESE SCIENTIFICO 

COMPLEMENTO

 INGLESE SCIENTIFICO 

COMPLEMENTO

 INGLESE SCIENTIFICO 

COMPLEMENTO

INFORMATICA 08-11 AULA 

SCUOLA MEDICINA CSO 

DOGLIOTTI 38

GUGLIELMINO SCIENZE 

LOGOPEDICHE 09.00-12.00

INFORMATICA 09-12 AULA 

SCUOLA MEDICINA CSO 

DOGLIOTTI 38

07/01/2019



dicembre Lunedì 3/12 Martedì 4/12 Mercoledì 5/12 Giovedì 06/12 Venerdì 07/12

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

dicembre Lunedì 10/12 Martedì 11/12 Mercoledì 12/12 Giovedì 13/12 Venerdì 14/12

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

dicembre Lunedì 17/12 Martedì 18/12 Mercoledì 19/12 Giovedì 20/12 Venerdì 21/12

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

gennnaio Lunedì 31/12 Martedì 1/01 Mercoledì 2/01 Giovedì 3/01 Venerdì 4/01

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

gennnaio Lunedì 07/01 Martedì 08/01 Mercoledì 09/01 Giovedì 10/01 Venerdì 11/01

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

GUGLIELMINO SCIENZE 

LOGOPEDICHE 10.30-12.30

seminario sulla 

voce Lombardo/Di 

Noi Aula Magna

INFORMATICA 09-12 AULA 

SCUOLA MEDICINA CSO 

DOGLIOTTI 38

seminario sulla 

voce Agata 

Lombardo Aula 

29/30

GUGLIELMINO SCIENZE 

LOGOPEDICHE 10.30-12.30

GISOLDI DIDATTICA 

TUTORIALE 8.30-10.30 INFORMATICA 09-12 AULA 

SCUOLA MEDICINA CSO 

DOGLIOTTI 38

 INGLESE SCIENTIFICO 

COMPLEMENTO

GUGLIELMINO SCIENZE 

LOGOPEDICHE 10.30-12.30
 INGLESE SCIENTIFICO 

COMPLEMENTO

seminario voce 

Buzzanca aula 14

VERNERO riunione x 

tirocinio aula 14

F
e
st

a

RIUNIONE AL 

FATEBENEFRATELLI

GUGLIELMINO SCIENZE 

LOGOPEDICHE 10.30-12.30

F
e
st

a

F
e
st

a

F
e
st

a

F
e
st

a

07/01/2019



gennnaio Lunedì 14/01 Martedì 15/01 Mercoledì 16/01 Giovedì 17/01 Venerdì 18/01

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

gennnaio Lunedì 21/01 Martedì 22/01 Mercoledì 23/01 Giovedì 24/01 Venerdì 25/01

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

gennnaio Lunedì 28/01 Martedì 29/01 Mercoledi 30/01 Giovedi 31/01

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

DOCENTE AULE

GUGLIELMINO ISTITUTO ROSMINI
VERRASTRO ISTITUTO ROSMINI
GARDOIS C.SO DOGLIOTTI 38

MASSARI ISTITUTO ROSMINI
CERAOLO ISTITUTO ROSMINI

07-gen-19

LABORATORIO 

VERRASTRO

GUGLIELMINO SCIENZE 

LOGOPEDICHE 10.30-12.30

GUGLIELMINO SCIENZE 

LOGOPEDICHE 09-11

seminario sulla 

voce Buzzanca  

aula 11

MODULO

INGLESE SCIENTIFICO merc 11-13 compattato aula da 60 

INGLESE SCIENTIFICO AULA DA 30 14 ore complemento

LABORATORIO 

VERRASTRO

seminario sulla 

voce Cusimano   

aula 11

SCIENZE LOGOPEDICHE I (24 ORE)

LABORATORIO

INFORMATICA (24 ORE)

GUGLIELMINO SCIENZE 

LOGOPEDICHE 10.30-12.30

 INGLESE SCIENTIFICO 

COMPLEMENTO

GUGLIELMINO SCIENZE 

LOGOPEDICHE 10.30-12.30

FERRERO 

TUTORAGGIO           

09-13

FERRERO 

TUTORAGGIO           

09-13

LABORATORIO 

VERRASTRO

07/01/2019


